УТВЕРЖДАЮ:                                                                                Председатель

антитеррористической комиссии

____________ М.О. Осляка
                                    Дата: 10.02.2023 г.

Протокол № 1
 заседания антитеррористической комиссии
Администрации Донского сельского поселения
   10.02.2023 г.

                      х. Гундоровский

Председатель комиссии: Осляка М.О. – Глава Администрации  Донского сельского поселения
Секретарь:
Потапова Л.Б. – инспектор Администрации Донского сельского поселения
Присутствовали: члены антитеррористической комиссии Донского сельского поселения; приглашенные лица, согласно приложению к настоящему протоколу.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  «О ходе выполнения мероприятий Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма и антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей».
2. Об утверждении плана работы антитеррористической комиссии Администрации  Донского сельского поселения на 2023 год.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:
Инспектора сельского поселения  Потапову Л.Б.  – секретаря антитеррористической комиссии.

           РЕШИЛИ:
1.Информацию секретаря комиссии  Потаповой Л.Б. принять к сведению.
2.Продолжить профилактическую работу по противодействию идеологии терроризма в образовательных учреждениях, объектах культуры, среди молодёжи.

3.Посредством культурно-массовых мероприятий продолжать проводить работу по профилактике терроризма и экстремизма на территории поселения.

4.При получении информации о нахождении детей на сайтах, пропагандирующих террор, немедленно сообщать в правоохранительные органы.

По второму вопросу:

           СЛУШАЛИ:
Инспектора сельского поселения  Потапову Л.Б.  – секретаря антитеррористической комиссии.

           РЕШИЛИ:

Принять за основу и утвердить план работы АТК на 2023 год.

Секретарь антитеррористической комиссии

Донского сельского поселения

Л.Б. Потапова
Приложение
    к протоколу № 1 заседания  АТК                                                                                                                        Донского сельского поселения
 от 10.02.2023 г.
Список участников заседания АТК  Донского сельского поселения

09-00
	СОСТАВ

  антитеррористической комиссии Донского сельского поселения

	Осляка Маргарита Олеговна
	Глава Администрации Донского сельского поселения, председатель комиссии

	Потапова Лариса Борисовна
	Инспектор Администрации Донского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карпенко Владимир Викторович
	Ст. УУП ОМВД России по Орловскому району

	Воробьева Лариса Викторовна
	Ведущий специалист Администрации Донского с/п

	Калиберда Анжелика Викторовна
	Инспектор ВУС

	Чуркина Галина Алекссевна
	Директор МКУК ДСПОР «Гундоровский СДК»

	СПИСОК приглашённых  на заседание АТК Донского сельского поселения

	Карпенко Евгения Николаевна
	Заместитель директора по ВР МБОУ Донская СОШ

	Филобоков Виктор Анатольевич
	Председатель СПК «Россия»

	Коробов Александр Евгеньевич
	 Представитель ИП Коробов Е.А.

	Шмаков  Борис Александрович
	Представитель ИП Яковенко А.Б

	Кулишова Наталья Георгиевна
	Директор ООО «Квазар»

	Губулова Пакт
	Оператор УРСВ

	Попко Георгий Павлович
	Дружинник казачьей дружины

1